

Chromaviso Holding ApS

Tueager 1
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37670022

Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Anders Kristian Kryger Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chromaviso Holding ApS

Tueager 1

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37670022

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Steen Hvidt

Claus Munch Puggaard

Anders Kristian Kryger Nielsen

Anne-Marie Krog

Anders Geert Jensen

Direktion

Claus Munch Puggaard

Anders Kristian Kryger Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 912 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.020)	(10.780)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		967.166	1.278.435
Andre finansielle indtægter	1	55.109	51.989
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(107.458)</u>	<u>(99.665)</u>
Resultat før skat		903.797	1.219.979
Skat af årets resultat	3	<u>14.000</u>	<u>13.000</u>
Årets resultat		<u>917.797</u>	<u>1.232.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>917.797</u>	<u>1.232.979</u>
		<u>917.797</u>	<u>1.232.979</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.355.484	4.388.318
Finansielle anlægsaktiver	4	5.355.484	4.388.318
Anlægsaktiver		5.355.484	4.388.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		973.584	918.475
Udskudt skat		27.000	13.000
Tilgodehavender		1.000.584	931.475
Likvide beholdninger		25.497	27.463
Omsætningsaktiver		1.026.081	958.938
Aktiver		6.381.565	5.347.256

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		61.200	61.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		303.394	0
Overført overskud eller underskud		<u>4.126.930</u>	<u>3.512.527</u>
Egenkapital		<u>4.491.524</u>	<u>3.573.727</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.882.541	1.766.029
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.890.041</u>	<u>1.773.529</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.890.041</u>	<u>1.773.529</u>
Passiver		<u>6.381.565</u>	<u>5.347.256</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.200	0	3.512.527	3.573.727
Overført til reserver	0	(663.772)	663.772	0
Årets resultat	0	967.166	(49.369)	917.797
Egenkapital ultimo	61.200	303.394	4.126.930	4.491.524

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.109	51.989
	55.109	51.989
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.512	99.543
Øvrige finansielle omkostninger	946	122
	107.458	99.665
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(13.000)
	(14.000)	(13.000)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		5.052.090
Kostpris ultimo		5.052.090
Opskrivninger primo		(663.772)
Andel af årets resultat		967.166
Opskrivninger ultimo		303.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.355.484

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Chromaviso A/S og Chromaviso IP ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 7.004 kr.

Herudover har selskabet stillet anparterne i datterselskaberne til sikkerhed for datterselskabernes bankgæld. Den bogførte værdi af kapitalandelene udgør 5.355.484 kr.
